[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 22 июня 2017 года, протокол № 6

Заслушав и обсудив информацию проректора по качеству
С.И. Ивасишина  «Утверждение избранных на факультетах деканов»,

Ученый совет решил:

 - утвердить избранных на факультетах деканов:
· декан факультета радиотехнологий связи – Кирик Дмитрий Игоревич;
· декан факультета инфокоммуникационных сетей и систем – Бузюков Лев Борисович;
· декан факультета информационных систем и технологий – Зикратов Игорь Алексеевич;
· декан факультета экономики и управления – Сотников Александр Дмитриевич.

И.о. ректора				  		                       К.В. Дукельский

Ученый секретарь Ученого совета			      	              А.Н. Бучатский